Ofício Vereador Nº 542/2018
São Roque, 1 de agosto de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja recolhido, na medida do possível, o lixo ou material descartado irregularmente, na Avenida Vereador Rodolfo Artur Salvetti, trecho não pavimentado (fundos da empresa Naco Base). Vale citar que comunicamos o setor de fiscalização através do Ofício Vereador nº 541/2018.

A presente solicitação se faz necessária considerando que é de suma importância para que se mantenha limpa a referida via, uma vez que o acúmulo de lixo e entulhos causa inúmeros problemas para a saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 01/08/2018 - 08:58 3790/2018/bm